
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 128

Про внесення змін до Порядку
надання  соціальної  підтрим-
ки громадянам,  постражда-
лим   внаслідок   Чорнобильсь-
кої катастрофи

З метою соціальної підтримки громадян, постраждалих внаслідок
Чорнобильської катастрофи, згідно з Програмою соціального захисту окремих
категорій мешканців м. Кривого Рогу на відповідний рік, керуючись Законами
України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи», «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до Порядку надання соціальної підтримки громадянам,
постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, затвердженого рішенням
виконкому міської ради від 18.01.2012 №13, а саме в пункті 4:

1.1 викласти в новій редакції абзац 2:
«- інвалідам-учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській

атомній електростанції 1 категорії;»;
1.2 доповнити абзац 5 у такій редакції:

«- учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній
електростанції 2 категорії – інвалідам загального захворювання.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул


